и са начислени лихви за просрочие в размер на 17 662, 38 лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата обжалвана част.	
	ОСЪЖДА "КАЛОЯН ВТ" ООД, ЕИК 104690966 да заплати на Дирекция „Данъчно-осигурителна практика" –В. Т при ЦУ на НАП разноски в общ размер на 10 471, 83 лева /десет хиляди четиристотин седемдесет и един лева и 83 ст./.	
	Решението е окончателно.